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WORKI PRÓŻNIOWE 70x100 10szt
ZESTAW

Cena 59,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 70X100=10SZT

Opis produktu
Torby zamykane próżniowo

Cały stos ubrań po włożeniu do zamykanej próżniowo torby zmniejsza czterokrotnie swoją objętość! Zamiast zapełnionych po brzegi szaf i półek zyskujesz porządek i dużo miejsca!
Ubrania przechowywane bez dostępu powietrza dłużej wyglądają jak nowe! Wystarczy użyć zwykłego odkurzacza.

Hermetyczny worek do przechowywania pościeli, kocy, poduszek itp.

WORKI PRÓŻNIOWE SUPER ZESTAW 10szt.

Worki wielokrotnego użytku.

ZALETY:

ponad 2-krotnie zmniejszają objętość pościeli, ubrań czy pluszowych zabawek,

umożliwiają zaoszczędzenie aż 75% miejsca,

bardzo wytrzymałe i trwałe,

hermetyczne: chronią przed kurzem, brudem, wodą, wilgocią, insektami,

przechowywane rzeczy są tak doskonale zabezpieczone, że można je przechowywać w garażu, piwnicy itd.,

można używać ich wielokrotnie,

ubrania po wyjęciu z toreb są świeże i nie są pogniecione,

doskonałe podczas przeprowadzek oraz rzeczy używanych sezonowo

 

WORKI PRÓŻNIOWE SUPER ZESTAW 10szt. 

KOMPLET SKŁADA SIĘ Z 10 SZTUK WORKÓW O ROZMIARZE 70X100CM

 

 

Wystarczy, że włożysz swoje rzeczy do worka, zamkniesz go, a
następnie zwykłym odkurzaczem odessiesz nie worka powietrze. Tylko

tyle! 

To takie proste,a dzięki temu zaoszczędzisz do 75% miejsca. 

Pomyśl, że od dzisiaj w Twojej szafie zmieścisz 75% więcej
ubrań. Kołdry czy koce będą zajmowały minimum miejsca w
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szafie.

Spakujesz się na wyjazd do jednej walizki bez problemu. To
wszytko może być możliwe dzięki tym wspaniałym workom.

Nie tylko oszczędzisz miejsce - worki próżniowe chronią
również przechowywane rzeczy przed starzeniem się,
nieprzyjemnymi zapachami, wilgocią, wodą, brudem,

kurzem, pleśnią i insektami. Gdy wyciągniesz za jakiś czas
swoją bluzkę, nie ma mowy o tym, żeby była pogryziona

przez mole czy pachniała stęchlizną.
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